关于云南农业职业技术学院教材建设
与管理委员会人员名单公示

根据教育部《职业院校教材管理办法》等文件要求，学

院拟调整教材建设与管理委员会。经相关单位（部门）推荐、

教务处审核，现将拟组成的教材建设与管理委员会成员名单

予以公示。

主 任：文 俊（党委书记）

陈太安（院长）

副主任：杨 波（党委副书记）

盛冀萍（分管教学副院长）

委 员：杨筱莹（宣传部部长）

邵 权（教务处处长）

刘晓跃（科研产业处处长）

杨净云（农学与园艺技术学院院长）

钱林东（畜牧兽医学院院长）

张怀辉（食品药品与大健康学院院长）

徐凌彦（智慧农业工程学院副院长）

梁 盈（经济管理学院院长）

徐红卫（云安农文旅产业学院院长）

张 英（马克思主义学院院长）

王军明（通识教育学院院长）

文 霞（发展规划管理中心（职业教育研究中心））

刘 亮（教务处副处长）

祁永琼（专任教师）

陈红艳（专任教师）

杨 燕（专任教师）

李小芳（专任教师）

王鹤霖（专任教师）

白祖留（行业企业专家）

陈志星（行业企业专家）

公示期为 2025 年 6 月 23日至 2025 年 6 月 27日（共 5

个工作日）。

公示期间，如对公示名单有异议，请通过电话或电子邮

件方式向学院教务处（教材建设与管理委员会办公室）反映。

反映情况应实事求是、客观公正，并提供真实姓名及联系方

式，以便核实。

受理部门： 教务处（教材建设与管理委员会办公室）

联系人：刘亮

联系电话：0871-68875404

电子邮箱：313088699@qq.com

云南农业职业技术学院教务处

2025 年 6 月 23 日